
 
 
 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL AUDITORIAUS IŠRINKIMO UŽDAROJOJE AKCINĖJE BENDROVĖJE 

                                                 ,,ROKIŠKIO VANDENYS“      
 

2007 m. rugsėjo  14 d. Nr. TS-10.160 
Rokiškis 

 

             Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių 2000 m. liepos 13 d. įstatymo 
Nr.VIII-1835 60 straipsniu ir uždarosios akcinės bendrovės ,,Rokiškio vandenys“ įstatų, 
įregistruotų 2005 m. gegužės 13 d. 9 straipsniu,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba  
 n u s p r e n d ž i a: 
  1. Išrinkti ,,A.Kabokienės ir V.Jakutienės audito TŪB” 4 metams auditui uždarojoje 
akcinėje bendrovėje „Rokiškio vandenys“ atlikti. 
 2. Nustatyti 5664 (penkių tūkstančių šešių šimtų šešiasdešimt keturių) litų su PVM 
kasmetinį atlygį už audito atlikimą.           
 
 

Savivaldybės meras                                                                                                Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Algimantas Savickas,52268 

 
 

   
 

 


